证券代码: 300853 证券简称: 申昊科技 公告编号: 2023-102

债券代码: 123142 债券简称: 申昊转债

## 杭州申昊科技股份有限公司 关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东 持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州申昊科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年9月20日召开第四届董事会第五次会议并审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》,同意公司使用自有资金不低于人民币4,000万元(含本数)且不超过人民币8,000万元(含本数)以集中竞价交易方式回购公司发行的部分人民币普通股(A股)股票,回购价格不超过38.29元/股(含本数),用于员工持股计划或股权激励。具体内容详见公司于2023年9月20日在创业板信息披露平台巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的相关公告。

根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号——回购股份》等相关规定,现将董事会公告回购股份决议前一个交易日(即2023年9月19日)登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下:

## 一、公司前十名股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	占总股本比例 (%)
1	陈如申	31, 921, 920	21. 72
2	王晓青	15, 840, 000	10.78
3	朱兆服	4, 287, 000	2. 92
4	大连道合投资管理有限公司-道合承光 私募证券投资基金	3, 449, 000	2. 35
5	刘清风	3, 150, 700	2. 14

6	张文国	2, 237, 200	1.52
7	徐爱根	2, 209, 000	1.50
8	杭州易盛投资合伙企业(有限合伙)	1, 540, 000	1.05
9	招商银行股份有限公司一东方红优享红 利沪港深灵活配置混合型证券投资基金	1, 380, 000	0. 94
10	黎勇跃	1, 296, 000	0.88

注: 以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

## 二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号	股东名称	持股数量(股)	占总股本比例 (%)
1	陈如申	7, 980, 480	7. 57
2	王晓青	3, 960, 000	3. 75
3	大连道合投资管理有限公司一道合承光 私募证券投资基金	3, 449, 000	3. 27
4	刘清风	3, 150, 700	2. 99
5	张文国	2, 237, 200	2. 12
6	徐爱根	2, 209, 000	2.09
7	杭州易盛投资合伙企业(有限合伙)	1, 540, 000	1.46
8	招商银行股份有限公司一东方红优享红 利沪港深灵活配置混合型证券投资基金	1, 380, 000	1.31
9	中国工商银行股份有限公司一东方红新 动力灵活配置混合型证券投资基金	1, 235, 240	1. 17
10	招商银行股份有限公司一东方红远见价 值混合型证券投资基金	1, 100, 300	1.04

注: 以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

## 三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。特此公告。

杭州申昊科技股份有限公司 董事会 2023年9月22日